I SABEL/CARRILESN

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015

|SABEL

CARRILES i
BEDIA 8B REMO ASTILRERO ENERYT SERVICIOS Ei
Nacidaen:
PEDRENA St
10-05-1998
.. N©° No° e .
Compitiendo — Clasificacién Puntos N° Meor Pec
enlaACT Condicion VECES VESES - b club banderastiempo tien
titular suplente
ASTILLERO Si Propia 15 1 5 50 10:45,48 12::
ASTILLERO Si No propia 2 0 10:42,60 12::
ASTILLERO No No propia
ASTILLERO No No propia
PEDRENA No Canterana
PEDRENA No Canterana
KAIKU No No propia
PEDRENA No Canterana
PEDRENA No Canterana
PEDRENA No Canterana
PEDRENA No Canterana



