

ISABEL CARRILES

**ISABEL  
CARRILES  
BEDIA**

S.D. REMO ASTILLERO ÉNERGYT SERVICIOS

Nacida en:  
PEDREÑA  
10-05-1998

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Peor tiempo
2025	ASTILLERO	Sí	Propia	15	1	5	50		10:45,48	12:30
2024	ASTILLERO	Sí	No propia	2	0				10:42,60	12:30
2023	ASTILLERO	No	No propia							
2022	ASTILLERO	No	No propia							
2021	PEDREÑA	No	Canterana							
2020	PEDREÑA	No	Canterana							
2019	KAIKU	No	No propia							
2018	PEDREÑA	No	Canterana							
2017	PEDREÑA	No	Canterana							
2016	PEDREÑA	No	Canterana							
2015	PEDREÑA	No	Canterana							